ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	14.04.2025
	№
	43

О мене муниципального недвижимого имущества

На основании письма администрации муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области от 04.04.2025 № 01-06-158/2025, в соответствии с решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Произвести мену муниципального недвижимого имущества в следующем порядке:
1.1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности Любанскому городскому поселению Тосненского муниципального района Ленинградской области:
- жилое помещение специализированного (служебного) жилого фонда Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области общей площадью 41,7 кв. м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Любанское городское поселение, пос. Любань, пр. Мельникова, д. 11, кв. 39.
1.2. Принять в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области имущество, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию Тосненский муниципальный район Ленинградской области:
[bookmark: _GoBack]- жилое помещение специализированного (служебного) жилого фонда Тосненского муниципального района Ленинградской области общей площадью 44,4 кв. м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Любань, пр. Мельникова, д. 18а, корпус 1, кв. 13.
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области заключить договор мены недвижимого имущества и подписать акт приема-передачи недвижимого имущества, указанного в п.1 настоящего решения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» https://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https://lubanadmin.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на исполняющего полномочия главы администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава
Любанского городского поселения                                            А.Н. Садовский

2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

14.04.2025

№

43

О

мене

муниципального недвижимого

имущества

На основании письма

администрации

муниципального образования

Тосненский

муниципальный

район Ленинградской области

от

04

.0

4

.202

5

№

0

1

-

0

6

-

158

/202

5

,

в соответствии с

решени

ем

совета депутатов Любанского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области от

03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении

муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского

района Ленинградской о

бласти»

,

руководствуясь

Уставом

Любан

ского

город

ского поселения

Тоснен

ского

муниципального

района Лени

нградской

области

,

совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1

.

Произвести

мену

муниципального

недвижимого

имущества

в

следующем порядке:

1.1.

П

ередать

в муниципальную собственность

муниципального

образования Тосненский

муниципальный

район Ленинградской области

недвижимое

имущество

, принадлежащее на праве собственности

Любанскому горо

дскому поселению Тосненского

муниципального

района

Ленинградской области:

-

ж

илое помещение специализированного (служебного) жилого фонда

Любанского городского поселения Тосненского муниципального района

Ленинградской области общей площадью 41,7 кв.

м, расположенное по адресу:

Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Любанское

городское поселение, пос. Любань, пр. Мельникова, д. 11, кв. 39

.

1.2.

П

ринять

в

муниципальную собственность

Любанского городского

поселения

Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

имущество

, принадлежащее на праве собственности

муниципально

му

образованию

Тосненс

кий

муниципальный

район Ленинградской области:

-

ж

илое помещение специализированного (служебного) жилого фонда

Тосненского му

ниципального района Ленинградской области общей

  ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    ТОСНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ПЯТОГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ

от  14.04.2025      №  43

О  мене   муниципального недвижимого  имущества       На основании письма   администрации  муниципального образования  Тосненский  муниципальный  район Ленинградской области  от  04 .0 4 .202 5   №  0 1 - 0 6 - 158 /202 5 ,  в соответствии с  решени ем   совета депутатов Любанского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области от  03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении  муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского  района Ленинградской о бласти» ,  руководствуясь  Уставом  Любан ского  город ского поселения  Тоснен ского  муниципального  района Лени нградской  области ,  совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского  муниципального  района Ленинградской области   Р Е Ш И Л:   1 .   Произвести  мену  муниципального  недвижимого  имущества   в  следующем порядке:   1.1.  П ередать  в муниципальную собственность  муниципального  образования Тосненский  муниципальный  район Ленинградской области   недвижимое   имущество , принадлежащее на праве собственности  Любанскому горо дскому поселению Тосненского  муниципального  района  Ленинградской области:   -   ж илое помещение специализированного (служебного) жилого фонда  Любанского городского поселения Тосненского муниципального района  Ленинградской области общей площадью 41,7 кв.  м, расположенное по адресу:  Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Любанское  городское поселение, пос. Любань, пр. Мельникова, д. 11, кв. 39 .    1.2.  П ринять   в  муниципальную собственность  Любанского городского  поселения   Тосненского  муниципального  района Ленинградской области   имущество , принадлежащее на праве собственности   муниципально му  образованию   Тосненс кий  муниципальный  район Ленинградской области:   -   ж илое помещение специализированного (служебного) жилого фонда  Тосненского му ниципального района Ленинградской области общей